FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

GARA PODISTICA NAZIONALE DI CORSA SU STRADA

MEMORIAL MESSA - MEMORIAL GALLI

BABY RUN - MEMORIAL RADICI
Organizzazione: CENTRO ATL. OLIMPIA C.M.V.S.S.
VILLA D'OGNA

Corsa Femminile
Serie - RISULTATI
COMUNE DI VILLA D'OGNA

Serie Unica
Data: 10/08/07

ClL Atleta Anno  Cat. Regione Societa Prestazione Punti
1 EJJAFINI NADIA 1977 SF RUNNER TEAM 99 SBV 13:09
2 RUNGGER RENATE 1979 SF JAKY-TECH APUANA 13:15
3 MARAOUI FATNA 1977 SF CO-VER SPORTIVA MAPEI 13:30
4 ROTA GELPIROSITA 1973 SF G.S. FORESTALE 13:48
5 DOSSENA SARA 1984 SF CAMELOT 13:58
6 MICHALSKA MARZENA 1975 SF G.S. FIAMME ORO PADOVA 14:00
7 SAMPIETRO CECILIA 1983 SF GINNASTICA COMENSE 1872 14:04
8 PATERLINI DANIELA 1973 SF CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14:06
9 CAVALLINI DENISE 1979 SF JAKY-TECH APUANA 14:16

10 ARAFI KHADIJA 1978 SF POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 14:20
11 ZEROUAL WARDA 1987 PF UNIONE GIOVANE BIELLA 14:26
12 RIGHETTI MARIA 1986 PF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:39
13 MANENTI ELISABETTA 1985 PF CUS MILANO 15:04
14 VASSALLI DANIELA 1975 SF LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:13
15 PIANI CARMEN 1962 MF45  ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:25
16 FELLETTI PAOLA 1970 MF35  ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15:28
17 VITTORI LAURA 1986 PF CUS MILANO 15:57
18 MARTINELLI BARBARA 1977 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:05
19 RAMPONI PAOLA 1970 SF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16:24
20 PELLICIOLI ELISA 1959 MF45  G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 16:41
21 DERRIGO VERA 1967 SF ATL. PARATICO 16:51
22 GHERARDI ANNA 1974 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:10
23 DALL'OGLIO MANOLA 1971 SF U.S. SAN PELLEGRINO TERME 17:21
24 ORLANDONI MATILDE 1987 PF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:30
25 BAZZANA SILVIA 1979 TF ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 17:33
26 SEGHEZZ|I MONICA 1964 SF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 17:46
27 CARRARA MARINA 1961 SF U.S. SAN PELLEGRINO TERME 17:48
28 GRITTI ELENA 1980 SF TARTARUNNERS VALTESSE 17:49
29 GIUPPONI DANIELA 1969 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:57
30 MAFFEIS CINZIA 1966 MF40  G. ALPINISTICO VERTOVESE 18:56
31 ZUCCHELLI RAFFAELLA 1963 MF40  G. ALPINISTICO VERTOVESE 19:35
32 ROTA GIUSEPPINA 1950 MF55  ATL. CASTEL ROZZONE 21:42
33 GAVAZZENI GIOVANNA CARLA 1954 MF50 MARATHON TEAM BG 24:18
Corsa Master e Amatori U
Serie - RISULTATI
COMUNE DI VILLA D'OGNA
Serie Unica
Data: 10/08/07

Cl Atleta Anno  Cat. Regione Societa Prestazione Punti
1 FRANCO ANDREA 1974 T™M SPORT RUNNING VEGLIE 20:59
2 TOMASONI PAOLO 1963 MM40  G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 21:19
3 RUNGGER ALBERT 1952 MM55  SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 21:24
4 TESTA LUIGI PIERANGELO 1960 MM45  ATL. PARATICO 21:27
5 GAZZANIGA ABRAMO 1970 MM35  ATL. VALLE BREMBANA 21:32



6 BIGONI MICHELE
7 ARNESE MARCO
8 PARIGI ALBERTO GIUSEPPE
9 MANGILI MANUEL
10 FAGIANI GIUSEPPE
11 MARZANO PIETRO
12 BUSI MARCO
13 GAMBA FERRUCCIO
14 CARENINI VALENTINO
15 MOSCATO AURELIO
16 PEDRUZZI MARCO CARLO
17 BIGONI GRAZIANO
18 GABRIELI GIAN PIERO
19 MERCANDELLI STEFANO
20 GILBERTI PIERANGELO
21 BRESCIANI JOHN LUCA
22 CAPELLI RENATO
23 GUARDIANO SALVATORE
24 COMETTI GIANFRANCO
25 CARBONE LUIGI
26 SIGNORELLI STEFANO
27 POSSONI FRANCO
28 GUASTAMACCHIA GIUSEPPE
29 PANINFORNI GIUSEPPE
30 MANGILI FLAVIO
31 ORLANDINI ROBERTO
32 SALVATORE ENZO
33 NARDUZZI ALBERTO
34 VILLA STEFANO
35 GHISALBERTI FABIO
36 BOGNINI STEFANO
37 RUDELLI SERGIO
38 GRACI GIOVANNI
39 LETRURIA MARCO
40 VANOTTI ANTONIO
41 BERTONI MASSIMO
42 PAGANI ANGELO
43 MEDOLAGO VALTER
44 MARTINELLI GERARDINO
45 CALDARA WALTER
46 RUBIS ELIO
47 BERTOLA MAURO
48 DONADONI LIVIO
49 STEFINI PAOLO
50 CINTOLI RAIMONDO
51 CORNOLTI LUCA
52 SPINELLI LUIGI
53 MOLETTA FRANCO ANGELO
54 CORTINOVIS STEFANO
55 SALA CARLO
56 GEMELLI FABRIZIO
57 PEZZOTTA GIORGIO
58 TRUSSARDI ELIO
59 MAURI GIUSEPPE
60 NORIS PIER GIORGIO
61 BANI PAOLO
62 COLLEONI MARINO
63 ZANGA GIULIANO
64 PAGGI FIORENZO
65 BONICCHIO LUIGI
66 MARINI PIETRO
67 TORNAGHI GABRIELE
68 CATTANEO SEVERINO
69 LONGHI FLORIANO
70 GRASSO MICHELE
71 PORTA GIORGIO
72 CIOTTI GUIDO
73 CAZZANIGA SILVANO

1964 MM40
1961 MM45
1970 MM35
1979 T™M

1957 MM50
1970 MM35
1958 MM45
1977 T™M

1965 MM40
1951 MM55
1965 MM40
1960 MM45
1967 MM40
1966 MM40
1959 MM45
1971 MM35
1960 MM45
1964 MM40
1949 MM55
1970 MM35
1969 MM35
1952 MM55
1958 MM45
1964 MM40
1952 MM55
1945 MM60
1971 MM35
1967 MM40
1970 MM35
1957 MM50
1964 MM40
1959 MM45
1967 MM40
1968 MM35
1965 MM40
1974 T™M

1958 MM45
1960 MM45
1961 MM45
1956 MM50
1948 MM55
1958 MM45
1949 MM55
1966 MM40
1959 MM45
1971 MM35
1950 MM55
1966 MM40
1970 MM35
1948 MM55
1964 MM40
1957 MM50
1957 MM50
1951 MM55
1959 MM45
1971 MM35
1945 MM60
1953 MM50
1949 MM55
1948 MM55
1962 MM45
1952 MM55
1959 MM45
1955 MM50
1969 MM35
1960 MM45
1969 MM35
1950 MM55

LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.S.GALIMBERTI VIGILI FUOCO-MI
FREE-ZONE

RUNNERS BERGAMO

BIGACC DE ELA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
AVIS-AIDO ALMENNO S.SALVATORE
FO'DI PE

BIGACC DE ELA

POL. LIB. CERNUSCHESE

ATL. LA TORRE

POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
ATL. PARATICO

P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

ATL. FRANCIACORTA

RUNNING TORRE DE' ROVERI
ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
G. ALPINISTICO VERTOVESE

G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO
POL. LIB. CERNUSCHESE
RUNNERS BERGAMO

ATL. CASTEL ROZZONE

ATL. LAMBRO MILANO

G.S. OROBIE

RUNNERS BERGAMO

U.S. SAN PELLEGRINO TERME
TURIN MARATHON

G.S. PODISTI PONTIROLO

LA RECASTELLO RADICI GROUP
RUNNERS BERGAMO

BIGACC DE ELA

LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.P. SANTI NUOVA OLONIO

G.P. MIRALAGO

ATL. PARATICO

ATL. PARATICO

RUNNING TORRE DE' ROVERI
POL. ATL. VALLE IMAGNA

ATL. PARATICO

ATL. AMBROSIANA

ATL. VALLE BREMBANA

G.S. C.S.I. MORBEGNO

ATL. PARATICO

FREE-ZONE

GRUPPO CITTA' DI GENOVA

ATL. LATORRE

ATL. VIGNATE

ATL. PONTOGLIO 92

RUNNING TORRE DE' ROVERI
AMATORI LECCO

ATL. CASTEL ROZZONE

G.S. AMARINELLI COMENDUNO
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
G.P. MARCIACARATESI

G.S. AMARINELLI COMENDUNO
POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
ATL. LA TORRE
C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP
BIGACC DE ELA

RUNNING TORRE DE' ROVERI
ATL. RODENGO SAIANO
EUROATLETICA 2002

RUNNERS BERGAMO

BIGACC DE ELA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
G.S. C.S.I. MORBEGNO

ATL. PARATICO

ATLETICA INTESA

21:39
21:46
21:48
21:57
21:59
22:04
22:06
22:12
22:15
22:30
22:33
22:42
22:44
22:47
22:49
22:52
22:54
22:57
22:59
23:06
23:12
23:18
23:26
23:28
23:29
23:33
23:38
23:41
23:46
23:48
23:52
24:02
24:07
24:10
24:11
24:13
24:15
24:23
24:28
24:30
24:30
24:32
24:39
24:40
24:42
24:43
24:48
24:49
24:51
24:57
24:59
25:03
25:06
25:07
25:10
25:16
25:18
25:20
25:29
25:47
25:54
26:06
26:08
26:12
26:19
26:28
26:57
27:01



74 CORTINOVIS MICHELE 1953 MM50  ATL. PARATICO 27:06

75 BONASSI LUCIANO 1953 MM50  ATL. PARATICO 27:09
76 CHIERCHIA CARMINE 1965 MM40 RUNNING TORRE DE' ROVERI 27:18
77 CAPELLI DARIO 1966 MM40  ATL. LA TORRE 27:25
78 CATTANEO MAURIZIO 1959 MM45  BIGACC DE ELA 27:38
79 STAFFONI MAFFEO 1947 MM60  ATL. PARATICO 27:58
80 TURRI ENRICO CELESTE 1939 MM65 G.S. SEMONTE 39:47

Corsa JM\PM\SM Uomini
Serie - RISULTATI
COMUNE DI VILLA D'OGNA

Serie Unica
Data: 10/08/07

Cl. Atleta Anno  Cat. Regione Societa Prestazione Punti
1 SANG KIPROP ALFRED 1986 PM ATL GONNESA 22:03
2 KIPCHUMBA BONIFACE 1983 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 22:06
3 KIPLAGAT SAWE JOHN 1975 SM ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 22:15
4 KIPKOSGEI BIRIR ISAAC 1979 SM ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22:16
5 AMOR RACHED 1978 SM PRO SESTO ATL. 22:22
6 RUFFONI ALESSANDRO 1985 PM CUS MILANO 22:29
7 BONA FRANCESCO 1983 SM C.S. AERONAUTICA MILITARE 22:33
8 CHICCO DAVIDE 1973 SM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 22:38
9 SANNA ARMANDO 1981 SM CO-VER SPORTIVA MAPEI 22:40

10 MONTORIO ALBERTO 1983 SM C.S. AERONAUTICA MILITARE 22:45
11 RABATTONI DEREJE 1983 SM RUNNER TEAM 99 SBV 22:52
12 RUNGGER HANNES 1982 SM SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 22:54
13 EL BAROUKI HICHAM 1979 SM POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 23:02
14 TOCCHIO MASSIMO 1983 SM G.S. GABBI 23:04
15 NDAYISENGA PATRICK 1971 SM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23:12
16 SCAFFIDI INGIONA DIEGO 1986 PM ATLETICA VERCELLI 78 23:13
17 ZENUCCHI EMANUELE 1969 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP 23:14
18 ACCATINO ALBERTO 1968 SM UNIONE GIOVANE BIELLA 23:18
19 MONSERRATE JEFFERSON 1980 SM C.U.S. PAVIA 23:20
20 RIGHETTI STEFANO 1985 PM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23:22
21 BOSIO DANILO 1972 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP 23:29
22 CONCAS SALVATORE 1981 SM G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 23:34
23 CHAOUKI MOHAMMED 1978 SM POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 23:43
24 DOUA BOUCHAIB 1973 SM ASS. POL.CAPRIOLESE 23:44
25 COLNAGHI PIETRO 1974 SM G.S.A. CORNO MARCO ITALIA 23:51
26 SORGATO NICOLA 1981 SM ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23:58
27 SPINI ALESSANDRO 1988 JM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24:00
28 BENDOTTI VALERIO 1988 JM ATL. VALLECAMONICA 24:25
29 NEVE EMANUELE 1982 SM ATLETICA VERCELLI 78 24:28
30 BARRICELLI PIER UGO 1986 PM ATLETICA VERCELLI 78 24:31
31 GIORGIANNI ANDREA 1974 SM DELTA SPEDIZIONI 24:33
32 GIUDICI DAVIDE 1982 SM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 25:01
33 MELLA FABIO 1979 SM G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 25:01
34 GNOCCHI FABRIZIO 1969 SM ATL. BRESCIA 1950 25:04
35 CAVAGNA ISIDORO 1966 SM U.S. SAN PELLEGRINO TERME 25:06
36 BOSIO RENZO 1966 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP 25:11
37 LAVIZZARI EMANUELE 1976 SM CAMELOT 25:17
38 MASCHERPA GIOVANNI 1983 SM C.U.S. PAVIA 25:20
39 BIBALO STEVE 1987 PM ATL. VALLE BREMBANA 25:28
40 RAVASIO DANIELE 1974 SM G.S. AAMARINELLI COMENDUNO 25:37
41 ACERBI EMANUELE 1986 PM C.U.S. PAVIA 25:40
42 DELL'AVA ANTONIO 1986 PM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 25:43
43 MASSERINI SEVERINO 1962 SM G. ALPINISTICO VERTOVESE 25:58
44 BONZI FAUSTO 1961 SM U.S. SAN PELLEGRINO TERME 26:49
45 BARCELLA PASQUALE 1973 SM G. ALPINISTICO VERTOVESE 27:03
46 VALENTE MARCO 1976 SM ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 31:00
47 PE GIAN MARCO 1988 JM ATL. PARATICO 32:03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl



